
日時

第27回 薬薬連携の会
2022年7月11日(月) 19：00～20:00

配信 WEB配信 ▶▶視聴方法は裏面をご覧ください

埼玉メディカルセンター 腎臓内科

部長 山路 安義 先生

19：00～20：00 講演

『慢性腎臓病における
脂質管理を考える』

埼玉メディカルセンター 薬剤部

部長 伊藤 典子 先生
座長

講演

Closing Remarks

さいたま市薬剤師会

副会長 野田 政充 先生

＊オンライン開催のため、研修認定シールの発行はございません。(会費無料)
＊本講演会視聴状況は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。また、視聴アドレスの第三者への転送、
当日の録画はご遠慮いただきたく存じます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げます。

共催 ： 一般社団法人さいたま市薬剤師会 ・ 興和株式会社



第27回 薬薬連携の会
W E B で ご 視 聴 の 場 合 （ 事 前 登 録 制 ）Web

事前登録

取得した個人情報は、本会の運営以外では使用いたしません。

本会は事前登録制となります。
以下の方法よりお申込みをお願いいたします

■お申込み方法

① PC・スマートフォンでのご登録 (直前までご登録可)

＊二次元コードよりお申込みの場合
左のコードを携帯電話等で読み取りをお願いします

＊URLよりお申込みの場合

URL：

② FAXでの登録 （登録〆切：7月8日(金)15:00)

FAX：048-840-0305 興和(株) 埼玉１課 奥村菜月 宛

＊下記ごご記入の上、FAX送信をお願いいたします

＊3営業日以内に通知がない場合、下記までご一報をお願い申し上げます

＊本会はZoomを使用して実施いたします
当日ご視聴予定のPC・スマートフォンへ
Zoom.usのダウンロードセンターより「Zoom」アプリの
インストールをお願いいたします。

■お問い合わせ先： 048-851-5154 (担当：奥村)

https://kowa-web.com/s/PT57F

枠 内 を ご 記 入 の 上 、 F A X 送 信 を お 願 い し ま すFAX

■ご所属施設：

■ご芳名：

■メールアドレス：

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_0EXBKRbqSHiNJis0bjlADA

